渝经信服务〔2021〕32号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2021年度重庆市工业设计强基

计划项目（课题）名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业及高校：

按照市经济信息委《关于征集2021年重庆市工业设计强基计划项目（课题）的通知》（渝经信服务〔2021〕20号）要求，经单位申报、区县推荐、专家评审和向社会公示等程序，确定将工业设计成果在产业化中模具和注塑的技术支撑和创新应用等47个项目（课题）纳入2021年重庆市工业设计强基计划项目（课题），现予以公布。
项目（课题）承担单位要按照项目进度计划开展研究，确保实现预期效果，加强研究成果转化，促进设计创新能力提升。
附件：2021年重庆市工业设计强基计划项目（课题）名单

（排名不分先后）

                   重庆市经济和信息化委员会
                    2021年12月2日
    （此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2021年12月6日印发